[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.04.2017                                                                                                                             № 68
п.г.т.Новоаганск

	О проведении конкурсов по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва  управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений городского поселения Новоаганск

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 28.02.2014 № 54 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров организаций  городского поселения Новоаганск для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений»:
1. Провести:

1.1. Конкурс по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, по должностям, согласно Приложению:
первый этап (прием документов на участие в конкурсе) – с 02.05.2017 по 22.05.2017;

второй этап (конкурсное испытание) – 05.06.2017.
1.2. Конкурс по формированию резерва  управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск:

первый этап (прием документов на участие в конкурсе) – с 02.05.2017 по 22.05.2017;

второй этап (конкурсное испытание) – 05.06.2017.
1.3. Конкурс по формированию резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений городского поселения Новоаганск:
первый этап (прием документов на участие в конкурсе) – с 02.05.2017 по 22.05.2017;

второй этап (конкурсное испытание) – 05.06.2017.
2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации поселения (И.Г. Ханенко) произвести организационно-технические мероприятия по обеспечению проведения конкурсов.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения
             А.А. Филатов
Приложение к распоряжению
администрации городского

поселения Новоаганск

от 18.04.2017 № 68
Перечень должностей муниципальной службы
городского поселения Новоаганск, для формированию кадрового резерва
1. Начальник отдела экономики;

2. Начальник отдела финансов;

3. Начальник отдела правового и кадрового обеспечения;

4. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

5. Начальник отдела по работе с населением села Варьеган;

6. Начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта;

7. Начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности;

8. Главный специалист отдела экономики;

9. Консультант отдела финансов;

10.Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом;

11.Ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта;

12.Ведущий специалист службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности.
[image: image1]